
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 3 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 14,336,687 11,287,316 3,049,371

200 세외수입 14,336,687 11,287,316 3,049,371

210 경상적세외수입 8,993,395 5,636,656 3,356,739

211 재산임대수입 200,026 172,279 27,747

211-01 국유재산임대료 95 0 95

[ 일반회계 ] 95 0 95

< 건설도시과 > 95 0 95

○ 국유재산임대료 95 0 9595,420원

211-02 공유재산임대료 199,931 172,279 27,652

[ 일반회계 ] 199,931 172,279 27,652

< 스포츠산업과 > 21,823 0 21,823

○ 장흥승마체육공원 사용수익허가 사용료 21,823 0 21,823

< 주민복지과 > 1,971 0 1,971

○ 다가구주택 사용료 1,971 0 1,971

< 지역경제과 > 1,010 0 1,010

○ 공유재산사용료 1,010 0 1,010

< 건설도시과 > 2,848 0 2,848

○ 공유재산사용료 2,848 0 2,848

21,823,000원

1,971,680원

1,010,000원

2,848,410원

212 사용료수입 2,272,299 2,084,100 188,199

212-01 도로사용료 57,379 50,000 7,379

[ 일반회계 ] 57,379 50,000 7,379

< 지역경제과 > 7,379 0 7,379

○ 계속도로점용료 7,379 0 7,3797,379,800원

212-02 하천사용료 10,000 0 10,000

[ 일반회계 ] 10,000 0 10,000

< 재난안전과 > 10,000 0 10,000

○ 하천점사용료 10,000 0 10,00010,000,000원

212-07 입장료수입 545,400 466,800 78,600

[ 일반회계 ] 545,400 466,800 78,600

< 스포츠산업과 > 78,600 0 78,600

○ 장흥국민체육여성향상센터 수영장 입장료

78,000 0 78,000

○ 장흥실내체육관 입장료 600 0 600

6,500,000원*12개월

50,000*12개월

212-09 기타사용료 880,276 788,056 92,220

[ 일반회계 ] 880,276 788,056 92,220
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 재무과 > 25,000 20,000 5,000

○ 군민회관사용료 25,000 20,000 5,000

― 대회의실 10,500 7,500 3,000

― 소회의실 5,500 3,500 2,000

< 스포츠산업과 > 39,200 0 39,200

○ 정남진 리조트 사용료 7,200 0 7,200

○ 심천공원 오토캠핑장 사용료 32,000 0 32,000

< 노인아동과 > 96,020 48,000 48,020

○ 노인복지관 대관 사용료 20 0 20

○ 묘지사용료 96,000 48,000 48,000

150,000원 * 70건

100,000원 * 55건

900,000원*8개월

4,000,000원*8개월

20,000원*1회

400,000원*20기*12월

213 수수료수입 1,410,780 1,410,777 3

213-05 기타수수료 6,003 6,000 3

[ 일반회계 ] 6,003 6,000 3

< 재난안전과 > 3 0 3

○ 정보공개수수료 3 0 33,000원

214 사업수입 315,066 180,500 134,566

214-01 사업장생산수입 282,566 172,000 110,566

[ 일반회계 ] 282,566 172,000 110,566

< 환경관리과 > 33,566 0 33,566

○ 환경기초시설 탄소중립 프로그램 사업(태양광 발전 판매

수입) 33,566 0 33,566

< 농업기술센터 > 141,000 64,000 77,000

○ 유용미생물실 생산물 판매수입 20,000 13,000 7,000

○ 농업기계 임대사업 120,000 50,000 70,000

33,566,460원

20,000,000원*1년

120,000,000원*1년

214-05 기타사업수입 32,500 8,500 24,000

[ 일반회계 ] 32,500 8,500 24,000

< 노인아동과 > 30,000 6,000 24,000

○ 노인복지관 급식수입 30,000 6,000 24,0002,000원*1,250명*12월

215 징수교부금수입 3,289,000 289,000 3,000,000

215-01 징수교부금수입 3,289,000 289,000 3,000,000

[ 일반회계 ] 3,289,000 289,000 3,000,000

< 재무과 > 3,249,000 249,000 3,000,000

○ 지방소비세(안분액) 3,000,000 0 3,000,0003,000,000,000원

216 이자수입 1,506,224 1,500,000 6,224
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

216-01 공공예금이자수입 1,400,804 1,400,000 804

[ 일반회계 ] 1,400,804 1,400,000 804

< 재난안전과 > 400 0 400

○ 공공예금이자수입/일상경비이자 400 0 400

< 지역경제과 > 85 0 85

○ 일상경비 이자 85 0 85

< 건설도시과 > 319 0 319

○ 일상경비이자수입 319 0 319

400,000원

85,720원

319,620원

216-03 기타이자수입 105,420 100,000 5,420

[ 일반회계 ] 105,420 100,000 5,420

< 재난안전과 > 50 0 50

○ 기타이자수입 50 0 50

< 주민복지과 > 100 0 100

○ 기타이자수입 100 0 100

< 노인아동과 > 4,617 0 4,617

○ 보조금 이자 반납액 4,617 0 4,617

< 지역경제과 > 653 0 653

○ 기타이자수입 653 0 653

< 축산사업소 > 0 0 0

○ 기타이자수입 0 0 0

50,000원

100,000원

4,617,790원

653,340원

30원

220 임시적세외수입 4,959,587 5,374,860 △415,273

221 재산매각수입 203,500 200,000 3,500

221-04 불용품매각대금 3,500 0 3,500

[ 일반회계 ] 3,500 0 3,500

< 축산사업소 > 3,500 0 3,500

○ 불용품매각대금 3,500 0 3,5003,500,000원

223 보조금반환수입 1,142,542 0 1,142,542

223-02 자체보조금등반환수입 1,142,542 0 1,142,542

[ 일반회계 ] 1,142,542 0 1,142,542

< 재무과 > 1,142,542 0 1,142,542

○ 군비보조사업 반환금 1,142,542 0 1,142,5421,142,542,000원

224 기타수입 3,097,182 4,658,497 △1,561,315

224-04 지적재조사조정금 28,619 0 28,619

[ 일반회계 ] 28,619 0 28,619
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 민원봉사과 > 28,619 0 28,619

○ 지적재조사조정금 28,619 0 28,61928,619,000원

224-07 그외수입 3,068,563 4,658,497 △1,589,934

[ 일반회계 ] 3,068,563 4,658,497 △1,589,934

< 총무과 > 202,576 0 202,576

○ 제8회 전국동시지방선거 기탁금 귀속 16,002 0 16,002

○ 제8회 전국동시지방선거 도교육청 부담금 4,995 0 4,995

○ 2022년 대여학자금 부담금 잉여액 반환 160,660 0 160,660

○ 2021년 표준기록관리시스템 통합 유지관리 위탁사업비 반

납 1,051 0 1,051

○ 차세대 표준지방인사정보시스템 구축(2단계) 반환금

1,149 0 1,149

○ 2021년 표준지방인정보시스템 유지관리 반환금 161 0 161

○ 결혼장려금 환수 4,000 0 4,000

○ 2021년 직장동호회 기본운영비 집행잔액 1,638 0 1,638

○ 온나라사업비 반환 696 0 696

○ 2021년 4분기 이자수입 477 0 477

○ 2021년 12월 시간외근무수당 정액분 과지급분 반납

34 0 34

○ 대덕읍 자체감사 결과 조치에 따른 연가보상비 환수

50 0 50

○ 노후 무정전전원장치(UPS) 폐기에 따른 고철 매각대금

10 0 10

○ 16년 농어촌 통신망 고도화사업 부가세 환급 3,057 0 3,057

○ 2021년도 공통기반 및 재해복구시스템 유지관리 관련 정

산반환금 8,596 0 8,596

< 재난안전과 > 311,282 486,157 △174,875

○ 관제요원 인건비 지원금 / 전남교육청 291,282 466,157 △174,875

< 재무과 > 600,000 3,600,000 △3,000,000

○ 지방소비세(안분액) 0 3,000,000 △3,000,000

< 스포츠산업과 > 42,682 42,000 682

○ 국유재산 대부료 환급 682 0 682

< 노인아동과 > 258,647 0 258,647

○ 그외수입(다문화가구 환경개선사업 지원금 등)

258,647 0 258,647

< 지역경제과 > 4,767 0 4,767

16,002,210원

4,995,700원

160,660,000원

1,051,860원

1,149,570원

161,650원

4,000,000원

1,638,000원

696,910원

477,950원

34,120원

50,330원

10,600원

3,057,930원

8,596,720원

291,282,000원

0원

682,610원

258,647,950원
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 그외수입 및 기타환급금 4,767 0 4,767

< 건설도시과 > 1,107,634 0 1,107,634

○ 그외수입 7,634 0 7,634

○ 협력사업비수입 1,100,000 0 1,100,000

< 보건소 > 5,192 0 5,192

○ 카드포인트적립금 외 기타환급금 5,192 0 5,192

< 축산사업소 > 5,443 0 5,443

○ 그외수입 5,443 0 5,443

4,767,770원

7,634,880원

1,100,000,000원

5,192,800원

5,443,860원

230 지방행정제재ㆍ부과금 383,705 275,800 107,905

231 과징금 58,848 4,000 54,848

231-01 과징금 58,848 4,000 54,848

[ 일반회계 ] 58,848 4,000 54,848

< 민원봉사과 > 54,498 0 54,498

○ 부동산실명법위반 과징금 54,498 0 54,498

< 축산사업소 > 350 0 350

○ 과징금 350 0 350

54,498,690원

350,000원

233 변상금 348 0 348

233-01 변상금 348 0 348

[ 일반회계 ] 348 0 348

< 문화관광과 > 237 0 237

○ 공유재산 무단점유 변상금 237 0 237

< 건설도시과 > 111 0 111

○ 국유재산변상금 111 0 111

237,000원

111,100원

234 과태료 160,582 117,800 42,782

234-02 기타과태료 160,582 117,800 42,782

[ 일반회계 ] 160,582 117,800 42,782

< 민원봉사과 > 16,951 7,800 9,151

○ 부동산실거래허위신고 과태료 9,151 0 9,151

< 문화관광과 > 1,200 0 1,200

○ 감염예방법 위반 과태료 1,200 0 1,200

< 주민복지과 > 3,000 0 3,000

○ 장애인노인임산부등 편의증진보장에관한법률 위반 과태료

3,000 0 3,000

< 노인아동과 > 800 0 800

○ 노인장기요양보험 법위반 과태료 800 0 800

9,151,600원

1,200,000월

3,000,000원

800,000원
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장: 200 세외수입

관: 230 지방행정제재ㆍ부과금

항: 234 과태료 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 지역경제과 > 360 0 360

○ 산업집적활성화 및 공장설립에 관한법 위반 과태료

360 0 360

< 환경관리과 > 13,660 0 13,660

○ 환경 관련 규정 위반 과태료 13,660 0 13,660

< 건설도시과 > 5,528 0 5,528

○ 건설업법위반과태료 920 0 920

○ 지하수법위반과태료 800 0 800

○ 옥외광고물법위반과태료 3,808 0 3,808

< 보건소 > 3,333 0 3,333

○ 식품위생법 위반 과태료 3,333 0 3,333

< 축산사업소 > 5,750 0 5,750

○ 기타과태료 5,750 0 5,750

360,000원

13,660,000원

920,000원

800,000원

3,808,000원

3,333,600원

5,750,000원

235 환수금 7,306 0 7,306

235-01 부정이익환수금 7,306 0 7,306

[ 일반회계 ] 7,306 0 7,306

< 노인아동과 > 5,890 0 5,890

○ 부정이익환수금(용산면지역아동센터) 5,890 0 5,890

< 지역경제과 > 1,190 0 1,190

○ 부당이득금 환수(상품권) 1,190 0 1,190

< 보건소 > 226 0 226

○ 감사지적분 226 0 226

5,890,260원

1,190,000원

226,610원

236 부담금 156,621 154,000 2,621

236-01 부담금 156,621 154,000 2,621

[ 일반회계 ] 156,621 154,000 2,621

< 민원봉사과 > 2,621 0 2,621

○ 개발부담금 2,621 0 2,6212,621,530원
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